

合同

编号： 11N0103934422024119801

采购单位（甲方）： 叶城县住房和城乡建设局

服务单位（乙方）： 叶城县丰联电子产品商行

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 叶城县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-叶城县丰联电子产品商行 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-叶城县丰联电子产品商行 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-叶城县丰联电子产品商行 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2024]12206号	计算机设备维修和保养服务	-	-	品牌:,计价方式:批,服务方式:现场+远程服务,服务周期:日,维保内容:技术支持,设备类型:配件	1	次	64500.00	64500.00
合同总价（元）		64500.00							
合同总价（大写）		陆万肆仟伍佰元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]12206号	计算机设备维修和保养服务	1	64500.00	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款

序号	货物名称	品牌	型号	单位	数量	单价	合计	备注
一、安装地点：水城公园旁停车场								
1	快速闸机	科拓	KT-VPP-ab-ibs(3.5米)	套	2	6250	12500	

2	铝合金闸杆	科拓	3.5米	个	2	600	1200	
3	高清卡口一体机	科拓	KT-vpp-aio-rc2	套	2	6600	13200	
4	收费服务器	科拓	KT-SV-AD2(嵌入式)	个	1	2550	2550	
5	地感线	科拓	金属线圈	套	2	200	400	
6	交换机	水星	五口百兆	个	2	55	110	
7	插板(小)	子弹头	4位插板	个	2	35	70	
8	网线	立孚	超五类	米	150	3	450	
9	电线	立孚	室外2*2.5m²电线	米	250	5	1250	
10	电线	胡杨	室外2*10m²铝芯电线	米	100	4.5	450	
11	空开	德力西	2p C32	个	1	35	35	
12	金属软管	定制	定制	包	2	30	60	
13	波纹管	定制	定制	包	1	35	35	
14	线管	联塑	20线管	根	30	3	90	
15	光缆	立孚	24芯铠装光缆	米	300	3.5	1050	
16	尾纤	立孚	单纤单模	根	4	45	180	
17	光缆熔接	定制	定制	芯	4	50	200	
18	防撞立柱	定制	定制	套	30	95	2850	
19	公示牌	定制	定制	套	1	400	400	
20	人工			工时	8	300	2400	
							39480	

序号	货物名称	品牌	型号	单位	数量	单价	合计	备注
二、安装地点：赛尔达尔加油站停车场								
1	快速闸机	科拓	KT-VPP-ab-ibs(3.5米)	套	1	6250	6250	
2	铝合金闸杆	科拓	3.5米	个	1	600	600	
3	高清卡口一体机	科拓	KT-v -aio-rc2	套	1	6600	6600	
5	蓝牙道闸雷达	科拓	金属线圈	套	1	700	700	
6	交换机	水星	五口百兆	个	1	55	55	
14	线管	联塑	20线管	根	30	3	90	

15	光缆	立孚	24芯铠装光缆	米	250	3.5	875	
16	尾纤	立孚	单纤单模	根	4	45	180	
17	光缆熔接	定制	定制	芯	4	50	200	
19	公示牌	定制	定制	套	1	400	400	
20	电源线	立孚	RVV 2*2.5M2	米	200	6	1200	
21	光收发	立孚	单纤单模	对	1	650	650	
22	网线	立孚	超五类	米	20	5	100	
23	插板	子弹头	4位插板	个	2	35	70	
24	挖沟	定制	/	米	200	5	1000	
23	技术服务费			项	1	1200	1200	
24	电脑		联想I5	台	1	4850	4850	
							25020	

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 叶城县农村信用合作联社团结东路信用社

账号：

账号： 868010112010117351086

签订日期：

签订日期：